

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 000094-0004019841/0710

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

KAMI-PROFIT, s.r.o.

se sídlem Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava, Slovensko

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka

č.: 36648/B jednající prostřednictvím české pobočky

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba

IČO: 052 64 758

DIČ: CZ683743702

zastoupená: Ing. Danielem Rimelem, vedoucím odštěpného závodu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. A 21539

bankovní spojení: UniCredit Bank,a.s.

č. účtu: 1387886946/2700

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo SD00409 ze dne 05.11.2024

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 5 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 4 ze dne 18.08.2025 se věta:

„Cena za kompletní provedení díla činí 83 458 790,60 Kč bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 činí 198 400,00 Kč bez DPH.

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 činí 934 448,84 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 nebudou realizovány, činí 197 390,25 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **84 394 249,19 Kč**.

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 57. schůzi dne 21.10.2025 pod č. usnesení 25/RM/57/ORÚP/7142.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Ostravě

V Zábřehu

Ing. Daniel Rimel

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:			
ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1999	4107	3612	6121

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_k_dodatku_c_05
Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

IČ:
DIČ: 003 03 640

IČ:
DIČ: 052 64 758

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			935 458,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	935 458,59	196 446,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 131 904,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL k dodatku c 05		
Stavba:	Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova		
Místo:		Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb	Projektant:	
Zhotovitel:	KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		935 458,59	1 131 904,89
ZL_21	Úpravy pro dveře D0-12 a D1-18, chybějící dveře	68 953,01	83 433,14
ZL_22	Fasádní lešení - uvolnění prostoru pro provedení přípoikv ČEZ	51 013,91	61 726,83
ZL_24	Doplnění gajgrů	25 687,74	31 082,17
ZL_24_MN	Doplnění gajgrů	-2 629,08	-3 181,19
P			
ZL_24_VCP	Doplnění gajgrů	28 316,82	34 263,35
ZL_25	T01, T02, T03_2NP	204 262,91	247 158,12
ZL_26	Ukončovací profil u oken	120 421,00	145 709,41
ZL_26_MN	Ukončovací profil u oken	-13 060,45	-15 803,14
P			
ZL_26_VCP	Ukončovací profil u oken	133 481,45	161 512,55
ZL_27	Ukotvení překladů v koupelnách	3 643,65	4 408,82
ZL_28	Systém generálního klíče	198 400,00	240 064,00
ZL_29	FVE	238 159,54	288 173,04
ZL_29_MN	FVE panely, uchycení	-112 188,08	-135 747,58
P			
ZL_29_VCP	Optimizéry pro 2 panely	350 347,62	423 920,62
ZL_30	Cibuloviny v trávníku	3 592,50	4 346,93
ZL_31	Dobetonování zrcadel - podest	33 552,00	40 597,92
ZL_32	Zpevnění podkladu pod teracem	26 962,00	32 624,02
ZL_33	Protipožární dvířka	6 515,48	7 883,73
ZL_34	Úhelník LOP	3 109,60	3 762,62
ZL_35	Zábradlí, madla	15 574,78	18 845,48
ZL_35_MN	Zábradlí, madla	-5 123,11	-6 198,96
P			
ZL_35_VCP	Zábradlí, madla	20 697,89	25 044,45
ZL_10	MNP - Oprava vozovky Sušilova	-64 389,53	-77 911,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_21 - Úpravy pro dveře D0-12 a D1-18, chybějící dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 953,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 953,01	21,00%	14 480,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 433,14

Odůvodnění změnového listu:

ZL 21 dochází ke zvětšení vyzdřeného otvoru, a to z důvodu nedostatečného prostupu pro nastěhování vzduchotechnické jednotky. Po provedení zvětšení bude otvor dodatečně dozděn tak, aby bylo zajištěno požadované technické a estetické řešení.

Dále byly v rámci kontrolní revize projektové dokumentace identifikovány tři dvevní prvky (D1-19, D4-13 a D4-14), které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr ani ve výpise prvků. Tyto dveře jsou však zakresleny v půdorysech 1NP a 4NP a jsou nezbytné pro zajištění kompletnosti a funkčnosti stavby. Z tohoto důvodu je nutné jejich doplnění do projektové

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_21 - Úpravy pro dveře D0-12 a D1-18, chybějící dveře**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 953,01
98 - Demolice	174,33
HSV - Práce a dodávky HSV	12 622,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	730,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 838,75
998 - Přesun hmot	53,81
PSV - Práce a dodávky PSV	56 155,72
766 - Konstrukce truhlářské	56 155,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_21 - Úpravy pro dveře D0-12 a D1-18, chybějící dveře

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 953,01

D 98		Demolice		174,33				
106	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,122	143,00	17,45	SOD
110	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,122	22,00	2,68	SOD
111	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,122	264,00	32,21	SOD
112	K	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,318	12,10	28,05	SOD
VV		0,122*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,318				
113	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,122	770,00	93,94	SOD

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 622,96

D 3		Svislé a kompletní konstrukce		730,40				
1	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,440	1 660,00	730,40	CS ÚRS 2025 02
VV		"zvětšení vyzdéného otvoru a dodatečné dozdnění - stěhování VZT"2,2*0,2		0,440				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 838,75

2	K	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	0,650	175,00	113,75	CS ÚRS 2025 02
VV		"otvor pro dveře D0-12"0,05*2,1*2		0,210				
VV		"otvor pro dveře D1-18"0,2*2,2		0,440				
VV		Součet		0,650				
3	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kří z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	6,700	1 750,00	11 725,00	CS ÚRS 2025 02
VV		"otvor dveře D0-12"(2,1+0,05)*2		4,300				
VV		"otvor dveře D1-18"(2,2+0,2)		2,400				
VV		Součet		6,700				

D 998

Přesun hmot

53,81

162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,118	456,05	53,81	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

D PSV

Práce a dodávky PSV

56 155,72

D 766

Konstrukce truhlářské

56 155,72

301	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	912,10	912,10	
306	M	D1-19	Dveře interiérové 800/2100 CPL laminát, bílá barva klika/klika, obyč. zámek, kulatá rozeta -	ks	1,000	7 977,85	7 977,85	
313	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	912,10	912,10	
341	M	D4-14	Dveře interiérové 900/1970 CPL laminát, bílá barva klika/klika, obyč. zámek, kulatá rozeta -	ks	1,000	7 512,68	7 512,68	
346	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 418,82	1 418,82	
356	M	D4-13	Dveře interiérové 900/1970 CPL laminát, bílá barva klika/klika, obyč. zámek, kulatá rozeta EI-30 DP3-S-C	ks	1,000	13 833,54	13 833,54	
377	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 520,17	1 520,17	
379	M	61181101	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970,2 100, 2335,2630mm	kus	1,000	4 357,82	4 357,82	
380	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	1 621,51	3 243,02	
382	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2 100, 2335,2630mm	kus	2,000	7 094,12	14 188,24	
407	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	558,763	0,50	279,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_22 - Fasádní lešení - uvolnění prostoru pro provedení přípojky ČEZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 013,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 013,91	21,00%	10 712,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 726,83

Odůvodnění změnového listu:

ZL 22 bylo nutné dočasně uvolnit prostor pro provedení přípojky ČEZ a realizaci zpevněných ploch, které nejsou součástí smlouvy o dílo (SOD). Z tohoto důvodu muselo být na části fasády demontováno stávající lešení, následně odvezeno a po dokončení prací opět přivezeno a znovu namontováno. Tato operace byla nezbytná pro zajištění koordinace prací a umožnění přístupu k dotčeným místům stavby.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:

ZL_22 - Fasádní lešení - uvolnění prostoru pro provedení přípojky ČEZ

Místo:	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 013,91
HSV - Práce a dodávky HSV	51 013,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 013,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_22 - Fasádní lešení - uvolnění prostoru pro provedení přípojky ČEZ

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 013,91

D HSV Práce a dodávky HSV 51 013,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 013,91

151	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	586,030	45,61	26 728,83	SOD
	VV		17,7*7,5 + 453,28		586,030			
	VV		Mezisoučet		586,030			
	VV		Součet		586,030			
153	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	586,030	25,34	14 850,00	SOD
1	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	586,030	16,10	9 435,08	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_24 - Doplnění gajgrů

Soupis:

ZL_24_MNP - Doplnění gajgrů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2 629,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 629,08	21,00%	-552,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 181,19

Odůvodnění změnového listu:

ZL 24 při přípravě realizace bylo zjištěno, že pro správné provedení stavby je nutné použít jiný typ gajgrů, než jaký byl uveden ve výkazu výměr. Původně specifikovaný typ neodpovídá technickým požadavkům daného technického řešení. Zároveň bylo upřesněno množství těchto prvků – namísto původně uvedených 4 kusů je pro zajištění funkčnosti a souladu s projektovou dokumentací potřeba dodat celkem 8 kusů.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_24 - Doplnění gajgrů
Soupis: **ZL_24_MNP - Doplnění gajgrů**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-2 629,08
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 629,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 629,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_24 - Doplnění gajgrů
Soupis: **ZL_24_MNP - Doplnění gajgrů**

Místo: Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-2 629,08
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-2 629,08
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					-2 629,08
32	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	-4,000	657,27	-2 629,08	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_24 - Doplnění gajgrů

Soupis:

ZL_24_VCP - Doplnění gajgrů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 316,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 316,82	21,00%	5 946,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 263,35

Odůvodnění změnového listu:

ZL 24 při přípravě realizace bylo zjištěno, že pro správné provedení stavby je nutné použít jiný typ gajgrů, než jaký byl uveden ve výkazu výměr. Původně specifikovaný typ neodpovídá technickým požadavkům daného technického řešení. Zároveň bylo upřesněno množství těchto prvků – namísto původně uvedených 4 kusů je pro zajištění funkčnosti a souladu s projektovou dokumentací potřeba dodat celkem 8 kusů.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_24 - Doplnění gajgrů
Soupis: **ZL_24_VCP - Doplnění gajgrů**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	28 316,82
PSV - Práce a dodávky PSV	28 316,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 316,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_24 - Doplnění gajgrů

Soupis: ZL_24_VCP - Doplnění gajgrů

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 316,82	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				28 316,82	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				28 316,82	
34	K	721242115.R	Lapač střešních splavenin z PP so zadním přítokem D110 a spodním odtokem DN 110/125	kus	8,000	3 530,00	28 240,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,100	768,24	76,82	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_25 - T01, T02, T03_2NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

204 262,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 262,91	21,00%	42 895,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 158,12

Odůvodnění změnového listu:

ZL 25 ve výkazu výměr nebyly zahrnuty skříně T01, T02 a T03 ve 2NP. Skříň T01 je shodná, jako ve 3NP a skříně T02 a T03 jsou sice obdobné jako skříně ve 3NP, avšak liší se rozměrově z důvodu odlišné velikosti instalačního průduchu. Z tohoto důvodu je nezbytné jejich samostatné zapracování do výkazu výměr.

Zároveň je žádoucí, aby byly tyto skříně dodány ve stejném designovém a materiálovém provedení jako ostatní nábytkové prvky realizované zhotovitelem dle SOD, a byla tak zachována jednotnost interiérového vybavení.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_25 - T01, T02, T03_2NP

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	204 262,91
PSV - Práce a dodávky PSV	204 262,91
766 - Konstrukce truhlářské	204 262,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:
ZL_25 - T01, T02, T03_2NP

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							204 262,91	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				204 262,91	
D		766	Konstrukce truhlářské				204 262,91	
389	K	T01.R	Truhlářský výrobek T01 dle specifikace	ks	1,000	63 847,12	63 847,12	vlastní
390	K	T02.R	Truhlářský výrobek T02 dle specifikace	ks	1,000	69 699,78	69 699,78	vlastní
391	K	T03.R	Truhlářský výrobek T03 dle specifikace	ks	1,000	69 699,78	69 699,78	vlastní
407	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 032,467	0,50	1 016,23	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_26 - Ukončovací profil u oken

Soupis:

ZL_26_MNP - Ukončovací profil u oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 060,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 060,45	21,00%	-2 742,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 803,14

Odůvodnění změnového listu:

ZL 26 bylo nutné dodat a zapravit ukončující profil z důvodu způsobu provedení omítek v návaznosti na vnitřní lemování ostění. Omítky byly ukončeny v ploše lemování, což vyžadovalo osazení profilu pro zajištění čistého a technicky správného napojení povrchových úprav. Tato úprava nebyla součástí původního výkazu výměr, avšak je nezbytná pro dosažení požadovaného stavebně-technického a estetického výsledku.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_26 - Ukončovací profil u oken
Soupis: **ZL_26_MNP - Ukončovací profil u oken**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-13 060,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 060,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-12 577,49
998 - Přesun hmot	-482,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:
ZL_26 - Ukončovací profil u oken

Soupis:
ZL_26_MNP - Ukončovací profil u oken

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-13 060,45
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-13 060,45
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-12 577,49
117	K	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-77,567	162,15	-12 577,49	SOD - SO01
D		998	Přesun hmot					-482,96
162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-1,059	456,05	-482,96	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_26 - Ukončovací profil u oken

Soupis:

ZL_26_VCP - Ukončovací profil u oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 481,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 481,45	21,00%	28 031,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 512,55

Odůvodnění změnového listu:

ZL 26 bylo nutné dodat a zapravit ukončující profil z důvodu způsobu provedení omítek v návaznosti na vnitřní lemování ostění. Omítky byly ukončeny v ploše lemování, což vyžadovalo osazení profilu pro zajištění čistého a technicky správného napojení povrchových úprav. Tato úprava nebyla součástí původního výkazu výměr, avšak je nezbytná pro dosažení požadovaného stavebně-technického a estetického výsledku.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_26 - Ukončovací profil u oken
Soupis: **ZL_26_VCP - Ukončovací profil u oken**

Místo: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zadavatel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,
Zhotovitel:

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	133 481,45
HSV - Práce a dodávky HSV	133 481,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	132 023,00
998 - Přesun hmot	1 458,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_26 - Ukončovací profil u oken

Soupis: ZL_26_VCP - Ukončovací profil u oken

Místo: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 481,45

D HSV Práce a dodávky HSV

133 481,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

132 023,00

1	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	77,567	1 240,00	96 183,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		"1NP"					
	VV		"m.č. 1.08" (7,28 + 2,45)*2 + (6,95+2,45)*2		38,260			
	VV		"m.č. 1.03"(1,25 + 2,45)* 2		7,400			
	VV		"m.č. 1.06" (2,9+2,45)*2+(5,2+2,1)*2		25,300			
	VV		"m.č. 1.16" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 1.13" ((2,9+2,1)*2)*2 + (6,21+2,1)*2		36,620			
	VV		"m.č. 1.17" ((1,25+2,1)*2)*2		13,400			
	VV		"m.č. 1.18"(2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 1.09"(2,9+2,45)*2		10,700			
	VV		"2NP"					
	VV		"m.č. 2.06" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.09" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.12" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.18" (6,21+2,1)*2		16,620			
	VV		"m.č. 2.25" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.27" (2,9+2,1)*2+(1,25+2,1)*2*2		23,400			
	VV		"m.č. 2.21" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.24" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.16"(1,25+2,1)*2+(2,9+2,1)*2		16,700			
	VV		"m.č. 2.02" (1,25+2,1)*2		6,700			
	VV		"m.č. 2.02" (7,28*2,1)*2		30,576			
	VV		"3NP"					
	VV		"m.č. 3.05" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.08" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.11" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.14"(1,25+2,1)*2		6,700			
	VV		"m.č. 3.13"(2,9+2,1)*2*2		20,000			
	VV		"m.č. 3.0.1"(1,25+2,1)*2 + (7,28+2,1)*2		25,460			
	VV		Mezisoučet		387,836			
	VV		0,2*387,836		77,567			
127	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	387,836	45,61	17 689,20	SOD - SO01
	VV		"1NP"					
	VV		"m.č. 1.08" (7,28 + 2,45)*2 + (6,95+2,45)*2		38,260			
	VV		"m.č. 1.03"(1,25 + 2,45)* 2		7,400			
	VV		"m.č. 1.06" (2,9+2,45)*2+(5,2+2,1)*2		25,300			
	VV		"m.č. 1.16" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 1.13" ((2,9+2,1)*2)*2 + (6,21+2,1)*2		36,620			
	VV		"m.č. 1.17" ((1,25+2,1)*2)*2		13,400			
	VV		"m.č. 1.18"(2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 1.09"(2,9+2,45)*2		10,700			
	VV		"2NP"					
	VV		"m.č. 2.06" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.09" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.12" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.18" (6,21+2,1)*2		16,620			
	VV		"m.č. 2.25" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.27" (2,9+2,1)*2+(1,25+2,1)*2*2		23,400			
	VV		"m.č. 2.21" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.24" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 2.16"(1,25+2,1)*2+(2,9+2,1)*2		16,700			
	VV		"m.č. 2.02" (1,25+2,1)*2		6,700			
	VV		"m.č. 2.02" (7,28*2,1)*2		30,576			
	VV		"3NP"					
	VV		"m.č. 3.05" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.08" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.11" (2,9+2,1)*2		10,000			
	VV		"m.č. 3.14"(1,25+2,1)*2		6,700			
	VV		"m.č. 3.13"(2,9+2,1)*2*2		20,000			
	VV		"m.č. 3.0.1"(1,25+2,1)*2 + (7,28+2,1)*2		25,460			
	VV		Součet		387,836			
2	M	28341033.R	profil ukončovací pro napojení různých povrchových úprav	m	465,403	39,00	18 150,72	vlastní z ÚRS
	VV		387,836*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		465,403			
	D	998	Přesun hmot				1 458,45	
162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,198	456,05	1 458,45	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_27 - Ukotvení překladů v koupelnách

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	IČ:	003 03 640
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	052 64 758
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			3 643,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 643,65	21,00%	765,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			4 408,82
v CZK			

Odůvodnění změnového listu:
ZL 27 u překladů nad posuvnými dveřmi koupelen nebylo možné provést standardní uložení na zdívo z důvodu prostorových a konstrukčních omezení. Na základě statického posouzení bylo navrženo alternativní řešení – uchycení překladu pomocí chemických kotev do železobetonové konstrukce. Toto řešení zajišťuje požadovanou únosnost a stabilitu překladu v souladu s technickými požadavky a statickým návrhem.

Autorský dozor: Ing. arch. Josef Hlavatý	Technický dozor stavebníka: Ing. Josef Karafiát
--	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

Objednatel: Ing. Dalibor Bartoň	Zhotovitel: Ing. Daniel Rimel
---	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_27 - Ukotvení překladů v koupelnách**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		3 643,65
HSV - Práce a dodávky HSV		3 643,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 640,00
998 - Přesun hmot		3,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_27 - Ukotvení překladů v koupelnách

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 643,65

D HSV Práce a dodávky HSV 3 643,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 640,00

1	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	20,000	182,00	3 640,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 3,65

162	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,008	456,05	3,65	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_28 - Systém generálního klíče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 400,00	21,00%	41 664,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 064,00

Odůvodnění změnového listu:

ZL 28 na základě požadavku provozovatele byl dodatečně specifikován systém generálního klíče, který nebyl součástí původní projektové dokumentace ani výkazu výměr. Tento systém nebyl zohledněn v ceně díla dle smlouvy o dílo.

Zavedení systému generálního klíče je nezbytné pro zajištění provozní bezpečnosti a efektivní správy přístupových práv v rámci objektu.

Specifikace systému generálního klíče:

D+M jednostupňový systém generálního klíče vložky rozměru 30/40, 35/30 v počtu kusů 70ks

Polovložka systému generálního do klíčehového trezoru EPS – 1ks

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_28 - Systém generálního klíče**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	198 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	198 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	198 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_28 - Systém generálního klíče

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 198 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 198 400,00

D 767 Konstrukce zámečnické 198 400,00

1	K	767649.R	Dodávka a montáž systému generálního klíče	kpl	1,000	198 400,00	198 400,00	
---	---	----------	--	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_29 - FVE

Soupis:

ZL_29_MNP - FVE panely, uchycení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-112 188,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 188,08	21,00%	-23 559,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-135 747,58

Odůvodnění změnového listu:

ZL 29 došlo k úpravě množství a zvětšení výkonu fotovoltaických panelů (FVE) a zároveň ke změně způsobu jejich uchycení. Původní projektová dokumentace uvažovala s kotvením panelů skrz střešní krytinu, což však bylo v rámci optimalizace a snížení počtu prostupů změněno na uchycení ke střešní falcové krytině.

Současně byly do systému FVE doplněny optimizéry, které jsou dle platné legislativy nezbytné pro bezpečný a efektivní provoz FVE, avšak nebyly součástí původní projektové dokumentace. Tyto změny byly provedeny za účelem zajištění souladu s aktuálními technickými požadavky a předpisy.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_29 - FVE
Soupis: **ZL_29_MNP - FVE panely, uchycení**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-112 188,08
PSV - Práce a dodávky PSV	-112 188,08
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-112 188,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_29 - FVE

Soupis:

ZL_29_MNP - FVE panely, uchycení

Místo:

Datum:12. 9. 2025

Zadavatel:město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-112 188,08	
D PSV Práce a dodávky PSV							-112 188,08	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-112 188,08	
57	K	741711002	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmé střeše uchycené na střešní krytině	kus	-2,000	912,10	-1 824,20	SOD
58	M	42412400	konstrukce nosná trnová pro fotovoltaický panel na všechny typy šikmých střech pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 panel	kus	-108,000	962,77	-103 979,16	SOD
59	K	741721201	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na šikmou střechu výkonu přes 300 Wp	kus	-2,000	608,07	-1 216,14	SOD
60	M	35001017	panel fotovoltaický monokrystalický do 400Wp	kus	-2,000	2 584,29	-5 168,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_29 - FVE

Soupis:

ZL_29_VCP - Optimizéry pro 2 panely

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

350 347,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 347,62	21,00%	73 573,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

423 920,62

Odůvodnění změnového listu:

ZL 29 došlo k úpravě množství a zvětšení výkonu fotovoltaických panelů (FVE) a zároveň ke změně způsobu jejich uchycení. Původní projektová dokumentace uvažovala s kotvením panelů skrz střešní krytinu, což však bylo v rámci optimalizace a snížení počtu prostupů změněno na uchycení ke střešní falcové krytině.

Současně byly do systému FVE doplněny optimizéry, které jsou dle platné legislativy nezbytné pro bezpečný a efektivní provoz FVE, avšak nebyly součástí původní projektové dokumentace. Tyto změny byly provedeny za účelem zajištění

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_29 - FVE
Soupis: **ZL_29_VCP - Optimizéry pro 2 panely**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		350 347,62
PSV - Práce a dodávky PSV		350 347,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud		337 671,62
742 - Elektroinstalace - slaboproud		12 676,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_29 - FVE

Soupis:

ZL_29_VCP - Optimalizéry pro 2 panely

Místo:

Datum:12. 9. 2025

Zadavatel:město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							350 347,62	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					350 347,62	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					337 671,62	
2	K	741732061	Montáž výkonového optimalizéru na panel max. výkon do 500 W	kus	53,000	499,00	26 447,00	CS ÚRS 2025 02
1	M	35671253 R	Optimizér TS4-A-2F 1400W	kus	53,000	1 736,04	92 010,12	vlastní
2	K	741761002 R	Montáž komunikačního centra pro kontrolu FVE optimalizérů	kus	1,000	926,00	926,00	CS ÚRS 2025 02
3	M	40561000 R	Řídící jednotka TIGO RRS	kus	1,000	7 348,50	7 348,50	vlastní
3	M	42412501	konstrukce nosná pro fotovoltaické panely na šikmé střechy krytina falcovaná, set pro 1 panel	sada	106,000	1 990,00	210 940,00	CS ÚRS 2025 02
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					12 676,00	
4	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	100,000	56,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	34571446	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 18,6/25mm poloměr ohybu >110mm	m	100,000	17,70	1 770,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	100,000	31,10	3 110,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	120,000	18,30	2 196,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_30 - Cibuloviny v trávniku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 9. 2025

003 03 640

052 64 758

Cena bez DPH			3 592,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 592,50	21,00%	754,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			4 346,93

Odůvodnění změnového listu:
ZL 30 v projektové dokumentaci byly uvedeny cibuloviny jako součást zatravněných ploch, avšak chybělo jejich konkrétní rozmístění a počet. Na základě upřesnění požadavků došlo k doplnění těchto údajů a jejich zapracování do výkazu výměr. Tato změna byla nezbytná pro přesné nacenění a realizaci výsadby v souladu s projektovým záměrem.

Autorský dozor:
Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:
Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:
Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:
Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_30 - Cibuloviny v trávniku

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 592,50
HSV - Práce a dodávky HSV	3 592,50
1 - Zemní práce	3 592,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_30 - Cibuloviny v trávníku

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2, Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 592,50

D HSV Práce a dodávky HSV 3 592,50

D 1 Zemní práce 3 592,50

18	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	3,95	197,50	
20	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	50,000	67,90	3 395,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_31 - Dobetonování zrcadel - podest

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 552,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 552,00	21,00%	7 045,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 597,92

Odůvodnění změnového listu:

ZL 31 dochází k úpravě zrcadla dobetonováním v prostoru schodů, tak aby bylo zabezpečené plynulé napojenie schodů a lietého terazza

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_31 - Dobetonování zrcadel - podest**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	33 552,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_31 - Dobetonování zrcadel - podest

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2, Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 552,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				33 552,00	
1	K	HZS1321	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář	hod	72,000	466,00	33 552,00	CS ÚRS 2025 02
VV			2*4,5*8		72,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_32 - Zpevnění podkladu pod teracem

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	IČ:	003 03 640
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	052 64 758
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		26 962,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 962,00	21,00%	5 662,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 624,02

Odůvodnění změnového listu:
ZL 32 aby se předešlo deformacím a praskání v nejvíce namáhaných teracových plochách, bylo navrženo doplnění výztužné sítě do těchto částí. Toto opatření nebylo součástí původní projektové dokumentace, avšak je technicky opodstatněné a doporučeno pro zajištění dlouhodobé životnosti a bezvadného vzhledu teracových podlah. Výztužná síťka významně snižuje riziko vzniku trhlin způsobených mechanickým a tepelným namáháním.

Autorský dozor: Ing. arch. Josef Hlavatý	Technický dozor stavebníka: Ing. Josef Karafiát
--	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

Objednatel: Ing. Dalibor Bartoň	Zhotovitel: Ing. Daniel Rimel
---	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_32 - Zpevnění podkladu pod teracem**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 962,00
PSV - Práce a dodávky PSV	26 962,00
777 - Podlahy lité	26 962,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_32 - Zpevnění podkladu pod teracem

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 962,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				26 962,00	
D 777			Podlahy lité				26 962,00	
1	K	777991921	Výztužná vložka ze sklené tkaniny lité podlahy	m2	207,400	130,00	26 962,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_33 - Protipožární dvířka

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 9. 2025
Zadavatel:	IČ: 003 03 640
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 052 64 758
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			6 515,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 515,48	21,00%	1 368,25
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	7 883,73	

Odůvodnění změnového listu:
ZL 33 v původní projektové dokumentaci nebyla specifikována protipožární revizní dvířka, která jsou však nezbytná pro zajištění přístupu k technickým rozvodům a zároveň splnění požadavků požární bezpečnosti stavby. V rámci této změny byla dvířka doplněna a zapracována do výkazu výměr, aby bylo dosaženo souladu s platnými předpisy a požadavky požárně bezpečnostního řešení.

Autorský dozor: Ing. arch. Josef Hlavatý	Technický dozor stavebníka: Ing. Josef Karafiát
--	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

Objednatel: Ing. Dalibor Bartoň	Zhotovitel: Ing. Daniel Rimel
---	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_33 - Protipožární dvířka**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	6 515,48
PSV - Práce a dodávky PSV	6 515,48
763 - Konstrukce suché výstavby	6 515,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:
ZL_33 - Protipožární dvířka

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 515,48	
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 515,48	
D 763			Konstrukce suché výstavby				6 515,48	
1	K	763172412	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 02
268	K	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	%	64,580	0,89	57,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_34 - Úhelník LOP

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 9. 2025
Zadavatel:	IČ:	003 03 640
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	052 64 758
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			3 109,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 109,60	21,00%	653,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			3 762,62

Odůvodnění změnového listu:
ZL 34 v projektové dokumentaci byl u podlahy LOP navržen nerezový úhelník, avšak tento prvek nebyl zahrnut ve výkazu výměr. Na základě dodatečného návrhu autorského dozoru bylo rozhodnuto o změně materiálového řešení – úhelník bude proveden z oceli s povrchovou úpravou komaxit. Tato úprava byla následně doplněna do změnového listu a výkazu výměr, aby bylo zajištěno jednotné a funkční provedení detailu.

Autorský dozor:
Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:
Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:
Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:
Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: **ZL_34 - Úhelník LOP**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 109,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 109,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 109,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_34 - Úhelník LOP

Místo:

Datum:12. 9. 2025

Zadavatel:město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spoju 835/2,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 109,60

DHSVPráce a dodávky HSV

3 109,60

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 109,60

1	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků	kus	2,000	137,00	274,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,028	47 700,00	1 335,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	13,8*2/1000		0,028			
3	K	3	komaxit RAL 7044	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_35 - Zábradlí, madla

Soupis:

ZL_35_MNP - Zábradlí, madla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 123,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 123,11	21,00%	-1 075,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 198,96

Odůvodnění změnového listu:

ZL 35 Ve výkazu výměr byly pro kotvení exteriérového zábradlí francouzských oken použity nesprávné položky, které neodpovídaly skutečnému technickému řešení. Tato změna zohledňuje opravu položek tak, aby odpovídaly reálnému způsobu kotvení.

Zároveň ve výkazu výměr chyběla část madel kotvených do lehkých obvodových plášťů (LOP), která byla v rámci této změny doplněna. Úprava byla provedena za účelem zajištění úplnosti a správnosti výkazu výměr v návaznosti na skutečné provedení stavby.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_35 - Zábradlí, madla
Soupis: **ZL_35_MNP - Zábradlí, madla**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-5 123,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 123,11
767 - Konstrukce zámečnické	-5 123,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_35 - Zábradlí, madla

Soupis: **ZL_35_MNP - Zábradlí, madla**

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 123,11	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-5 123,11	
D	767	Konstrukce zámečnické					-5 123,11	
418	K	767220410	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20 kg	m	-8,400	608,07	-5 107,79	SOD
446	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	-51,078	0,30	-15,32	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt:
ZL_35 - Zábradlí, madla
Soupis:
ZL_35_VCP - Zábradlí, madla

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:
KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2025

IČ: 003 03 640
DIČ:

IČ: 052 64 758
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 697,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 697,89	21,00%	4 346,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			25 044,45
v CZK			

Odůvodnění změnového listu:
ZL 35 Ve výkazu výměr byly pro kotvení exteriérového zábradlí francouzských oken použity nesprávné položky, které neodpovídaly skutečnému technickému řešení. Tato změna zohledňuje opravu položek tak, aby odpovídaly reálnému způsobu kotvení.
Zároveň ve výkazu výměr chyběla část madel kotvených do lehkých obvodových plášťů (LOP), která byla v rámci této změny doplněna. Úprava byla provedena za účelem zajištění úplnosti a správnosti výkazu výměr v návaznosti na skutečné provedení stavby

Autorský dozor: Ing. arch. Josef Hlavatý	Technický dozor stavebníka: Ing. Josef Karafiát
--	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

Objednatel: Ing. Dalibor Bartoň	Zhotovitel: Ing. Daniel Rimel
---	---

Datum a podpis:	Datum a podpis:
-----------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova
Objekt: ZL_35 - Zábradlí, madla
Soupis: **ZL_35_VCP - Zábradlí, madla**

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	20 697,89
PSV - Práce a dodávky PSV	20 697,89
767 - Konstrukce zámečnické	20 697,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt: ZL_35 - Zábradlí, madla

Soupis: ZL_35_VCP - Zábradlí, madla

Místo: Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb Projektant:

Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							20 697,89	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 697,89	
D		767	Konstrukce zámečnické				20 697,89	
1	K	767163213	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce na lodžii nebo francouzském okně v exteriéru	m	8,400	1 470,00	12 348,00	CS ÚRS 2025 01
416	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	5,640	202,69	1 143,17	SOD
417	M	Z3	Madlo dubové na ocelové konstrukci dle specifikace	m	5,640	1 266,81	7 144,81	SOD
446	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	206,360	0,30	61,91	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_10 - MNP - Oprava vozovky Sušilova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

003 03 640

DIČ:

IČ:

052 64 758

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-64 389,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-64 389,53	21,00%	-13 521,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-77 911,33

Odůvodnění změnového listu:

MNP ZL 10 v rámci této změny dochází ke snížení rozsahu původního Změnového listu. Původně plánované zaasfaltování opravované komunikace po provedení vodovodní přípojky nebude realizováno z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které neumožňují technologicky správné provedení asfaltových vrstev. Tato část prací bude případně řešena v návaznosti na klimatické podmínky v jiném termínu.

Autorský dozor:

Ing. arch. Josef Hlavatý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Josef Karafiát

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Dalibor Bartoň

Zhotovitel:

Ing. Daniel Rimel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:

ZL_10 - MNP - Oprava vozovky Sušilova

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-64 389,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-64 389,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice a výstavba pobytové odlehčovací služby Zábřeh, Sušilova

Objekt:
ZL_10 - MNP - Oprava vozovky Sušilova

Místo:
Zadavatel: město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Záb
Zhotovitel: KAMI-PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, Spojů 835/2,

Datum: 12. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-64 389,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV						-64 389,53
13	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-73,283	29,04	-2 128,14	CS ÚRS 2025 01	
14	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-73,283	458,91	-33 630,30	CS ÚRS 2025 01	
15	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-77,965	367,23	-28 631,09	CS ÚRS 2025 01	